
3. Hoppet om uppståndelse
Vetekornet är en bild av livets grundmönster: att
Gud ofta låter nytt liv växa ur det som först
verkar ha dött. Vi går alla igenom förluster –
ibland av relationer, drömmar eller trygghet – där
vi har svårt att se någon mening.

På vilket sätt har du upplevt död i ditt liv?
Har du något personligt exempel där något
nytt har spirat ur det som upplevts som
förluster? Vad säger det om Guds godhet att
han kan ta det som dött och låta något nytt,
vackert och välsignat växa ur det?

Nu går vi snart in i Stilla veckan där vi får följa
Jesus genom nattvardens instiftelse, kampen i
Getsemane, korsets död och den tomma graven.
Det kristna hoppet säger att på samma sätt som
Jesus uppstod från de döda, ska även vi en dag
uppstå. Paulus beskriver det som ett frö som
läggs i jorden: det är samma frö – men när det
uppstår är det något mycket mer, mycket
härligare. Därför brukar hans ord citeras vid
begravningar: "Det som blir sått förgängligt
uppstår oförgängligt. Det som blir sått föraktat
uppstår i härlighet. Det som blir sått svagt
uppstår fullt av kraft." (1 Kor 15:42–43) 

Någon mer än jag som längtar och ser fram emot
kropp 2.0?

/Lotta Karlsson,
pastor och föreståndare i Citykyrkan
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“Stunden har kommit då Människosonen skall
förhärligas. Sannerligen, jag säger er: om
vetekornet inte faller i jorden och dör förblir det
ett ensamt korn. Men om det dör ger det rik
skörd.” Johannesevangeliet 12:23-24

Jesus använde ofta bilder och metaforer när han
undervisade. Kanske kan man säga att liknelser,
jämfört med logiska argument, förmedlar visdom
på ett mer meditativt sätt. Vi kan med fördel
stanna upp och begrunda liknelserna för att
bättre förstå dess budskap. Strax innan Jesus går
in i sitt lidande använder han bilden av ett
vetekorn för att säga något om det som väntar.
Vad kan denna bild lära oss?

1. Förhärligande genom lidande
Jesus talar om stunden då han ska förhärligas,
men upphöjelsen går via korset. Precis som
vetekornet måste dö för att bära frukt, är döden
nödvändig för att skörden ska komma. 

Hur ser du på lidande och död? Är allt
lidande av ondo? Hur känner du inför tanken
att död kan vara en väg till seger? 

2. Vetekornets lag
Liknelsen om vetekornet kan sägas inte bara tala
om Jesus väg, utan den förmedlar en form av
andlig grundlag som gäller även oss. Jesus själv
är tydlig med att den som vill följa Honom måste
förneka sig själv och upp sitt eget kors (Matt
16:24-26).

Finns det något Anden manar dig att ge upp,
att begrava? Hur ser ditt kors ut? Vilka delar
av dig behöver kanske dö för att nytt liv ska
kunna växa fram? Vad riskerar du och din
omgivning att gå miste om om du håller fast
vid det gamla?
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Getsemanestund med nattvard. I Citykyrkan
Långfredagsgudstjänst. På Frälsningsarmén, predikan av Lotta Karlsson
Påskgudstjänst. I Citykyrkan, predikan av Ewa och Johnny Kleman 
Gudstjänst med nattvard. Predikan av Torulf Holmberg
Bibel och Bullar. Bibelsamtal runt fikaborden
Gudstjänst med nattvard. Predikan av Lotta Karlsson
Gudstjänst för alla åldrar. 
Gudstjänst med nattvard. Predikan av Lotta Karlsson
Församlingsmöte.
Bibel och Bullar. Bibelsamtal runt fikaborden
Ekumenisk pingstgudstjänst. Vid Nya Slottet Bjärka Säby
Avskedsgudstjänst. Predikan av Lotta Karlsson
Torpkonferensen
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Citykyrkans onsdagscafé är en varsam
mötesplats för dig som är ledig på dagtid. Vi
möts för en lugn stund med andakt, fika och
gemenskap. Vid några tillfällen presenteras
ett spännande tema.
 
Tid: kl. 14:00 – 15:30
Datum: Varannan onsdag: 23 april, 7 maj, 
21 maj, 4 juni.

Den 23 april gör onsdagscafét en vårutflykt.
Kontakta Josefin för mer information.

CITYKYRKANS ONSDAGSCAFÉ

Mathjälpen är igång och delar ut matkassar
varje tisdag kl. 17.30. Behoven av mathjälp är
stora - stå gärna med i arbetet på det sätt
du kan: Be, ge pengar för matinköp, eller
engagera dig som volontär vid utdelningen.

MATHJÄLPEN

KONTAKTUPPGIFTER

Pastor och föreståndare: Lotta Karlsson
076-031 54 40, lotta@citykyrkan.nu

Ungdomsledare: Amandine Enblom
076-174 53 25, amandine@citykyrkan.nu

Omsorgspastor: Josefin Samuelsson
073-977 93 28, josefin@citykyrkan.nu

www.citykyrkan.nu
Gåva: PG: 792362-6 
           Swish: 1230-413062


